Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07»  сентября  2016 года                                                                                                          № 682
О предварительном согласовании

предоставления земельного участка
На основании заявления Харитонова Александра Геннадьевича от 17.08.2016 года, в соответствии с  Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка из категории земель населенных пунктов, ориентировочной площадью 1396,00 кв. м, расположенного по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное, ул. Строителей, в кадастровом квартале 49:08:070103:ЗУ1, под среднеэтажную застройку (приложение 1).

2. Предварительно согласовать Харитонову Александру Геннадьевичу место размещения земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное, ул. Строителей, в кадастровом квартале 49:08:070103:ЗУ1, ориентировочной площадью 1396,00 кв. м. согласно п. 1  настоящего постановления.
3. Обязать Харитонова Александра Геннадьевича за счет собственных средств осуществить установку на местности границ образуемого земельного участка, указанного в п. 1  настоящего постановления, и его государственный кадастровый учет в порядке, установленном  федеральными законами, с последующим предоставлением кадастрового паспорта земельного участка в Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа.

4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа: hhtp//yagodnoeadm.ru.
Глава Ягоднинского

городского округа                                                                                                П.Н. Страдомский
«УТВЕРЖДЕНА»
	Руководитель Комитате по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа

___________________Т.Л.Толкачева

	Постановление администрации Ягоднинского городского округа

 от «07» сентября 2016 года № 682

Схема расположения земельного участка под среднеэтажную жилую застройку, ориентировочной площадью 1396,00 кв.м, в кадастровом квартале 49:08:070103:ЗУ 1 по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное, ул. Строителей
[image: image1.jpg]

Масштаб 1:500